
Jitka P. (jitkapace) ID 56117 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 21:22

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji za Váš zájem.
 Zboží, které prodávám, je nové i použité. Snažím se prodávat věci, které jsou ve 100 % stavu, případné vady se snažím co
nejlépe popsat.
 Dávám přednost závazné objednávce. Výměnné obchody NEDĚLÁM !!!
 Zboží také rezervuji, záleží na domluvě.
 Moc ráda Vám zodpovím jakékoli dotazy, případně Vám zboží ráda přeměřím či detailněji nafotím, na odpověď čekám 24
hodin, pak jej nabídnu znovu k prodeji.
 Zboží zasílám doporučeně, platba pouze převodem z účtu či vkladem hotovosti na účet - po předchozí domluvě. Poštovné
účtuji dle hmotnosti balíku v sazebníku České pošty a bude připočteno k ceně zboží (pokud není u zboží uvedeno či
domluveno jinak).
 Bez předchozí domluvy peníze za zboží nevracím.
 Balík posílám pokud možno ihned, dám Vám vědět e-mailem.
 Doufám, že budete s nákupem spokojeni a pokud ano, budu ráda za Vaše hodnocení v rubrice "Hodnocení".
 Příjemné nakupování !
 Těším se na Vás a přeji hezký den!
 Jitka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

